
 

 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 
DOPLNĚNÍ A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Zadavatel:  
název:  Město Jablunkov 
sídlo:  Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
zastoupený:             Ing. Jiřím Hamrozim, starostou  
IČO:                            00296759 
 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se 
k veřejné zakázce na služby, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„OBNOVA A ZALOŽENÍ SÍDELNÍ ZELENĚ NA ÚZEMÍ 
MĚSTA JABLUNKOV“ 

 
 

Vyjádření zadavatele: 

 
V položkovém rozpočtu, který byl uveřejněn jako příloha č. 5 Výzvy k podání nabídky chybí v konečném excelovském 
součtovém řádku řádek kácení. 
Zadavatel se za chybu omlouvá a formou přílohy těchto dodatečných informací uveřejňuje opravený položkový 
rozpočet, který nahrazuje položkový rozpočet dříve uveřejněný. 
Dodavatelé při zpracování svých nabídek závazně použijí opravený položkový rozpočet označený jako Příloha DI1 č. 1 
– opravený položkový rozpočet. 
 
PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
S ohledem na výše uvedené zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to následovně: 
 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 02. 10. 2020 v 09:00 hodin 06. 10. 2020 v 14:00 hodin. 
Otevírání nabídek se bude konat od 02. 10. 2020 v 09:01 hodin 06. 10. 2020 v 14:01 hodin. 
 
 
Jablunkov dne 30. 09. 2020 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 

……………………..…………….………………………………………….………..…………………...... 

Miroslav Švancar, administrátor VZ 

 
 
 
Přílohy: 
Příloha DI1 č. 1 – opravený položkový rozpočet 


		2020-09-30T10:27:03+0200
	Miroslav Švancar




